
1 
 

Allegato A) 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

 

PERCORSI IN ANDATA 

 SCUOLE PRIMARIE, SECONDARIA 1°GRADO E SCUOLA D’INFANZIA  
 

S. Benedetto 

7.15 

 

 Via Selve - Bresseo  –-  Via Euganea – Feriole –– San Biagio– La Croce - Via IV Novembre – 

Monterosso – Monteortone - secondaria Bresseo arrivo 7.55 – prosegue per Via Euganea 

Treponti – Via Valli – Via Molinrotto – Villa - Teolo  

 
Castelnuovo 

7.30 

 

Castelnuovo –  Teolo scuola primaria - Villa - Vecchio Tram –– Via Molinrotto - Via Valli – 

Treponti –arrivo scuola secondaria Bresseo  7.55 . Prosegue per scuole Tramonte e Treponti 

primaria. 

 
SCUOLA D’INFANZIA TREPONTI 

 

 Bresseo 

secondaria 1° grado  

8.30 

Ponte Rialto –  Tramonte - Feriole – S.Biagio - Via Euganea Bresseo – Via Euganea Treponti - 

Villa - Treponti 

 

PERCORSI RITORNO   

DA PRIMARIA S.BIAGIO – SECONDARIA 1°GRADO BRESSEO (ORARIO 13.10) 
 

S.Biagio 

 12.55 

Praglia - Bresseo ( al parcheggio cambio autobus per le varie destinazioni) 

Feriole - Tramonte – Monteortone - Via Selve  

 

 

Bresseo 

secondaria 1° grado 

13.10 

 

Treponti – Villa -  Teolo - Castelnuovo 

 

PERCORSO RITORNO   

SECONDARIA 1° BRESSEO (ORARIO 14.10) 

 
Bresseo 

secondaria 1° grado 

14.10 

Feriole -Tramonte – Monteortone -Teolo - Castelnuovo 

 
Percorsi RITORNO POMERIDIANO PER LE SCUOLE CHE FANNO RIENTRO 

TREPONTI - TRAMONTE – INFANZIA TREPONTI – TEOLO 

 
Treponti 

 15.15 

 

Tramonte 16.05 

 Villa – Bresseo - S.Biagio - Feriole  

 

 

Monteortone - Via Delle Terme –  Treponti - Villa –Feriole – San Biagio - Via Selve  
 

 

Teolo  

16.15 

 

Villa – Molinrotto – Via Valli –  Treponti – Bresseo – S.Biagio- Feriole –– Selve –  

 

 


